
 

 

Deliberazione n.02/2015 in data 24/03/2015 
 
Oggetto:  Presa d’atto dell’avvenuto collocamento in quiescenza della Sig. Stevenin 

Lina e conseguente cancellazione della stessa dall’Albo dei segretari degli enti locali 

della Valle d’Aosta 

 

 

 
 

L’anno duemilaquindici, il giorno ventiquattro del mese di marzo, alle ore 

9,00, in apposita sala al quinto piano del numero 16 di Piazza Narbonne ad Aosta, 

regolarmente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia 

Regionale dei Segretari degli Enti locali della Valle d’Aosta, nominato con 

D.P.R.A.V.A. n.356 in data 28.10.2010.  

 
Risultano presenti/assenti: 

 Presente Assente 
 

 
Michel MARTINET 

 
Presidente  

P  

 
Patrizia MAURO 

 
Vicepresidente 

 G 

 
Gianluca GIOVANARDI  

 
Componente 

P  

 
Piero LUCAT 

 
Componente esperto 

P  

 
Rudy TILLIER 

 
Componente 

             G 

 
TOTALE  

3 2 

  

 
Cura la verbalizzazione dell’odierna riunione il dott. Rey René, funzionario 

dell’Agenzia. 

 
Il sig. Michel MARTINET, nella sua qualità di Presidente, riconosciuto 

legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto suindicato.  

 
 
 

 
 



 

 2 

 
 
 
 
 
 
 
Deliberazione n.02/2015 in data 24/03/2015 
 
Oggetto: Presa d’atto dell’avvenuto collocamento in quiescenza della Sig. Stevenin 

Lina e conseguente cancellazione della stessa dall’Albo dei segretari degli enti locali 

della Valle d’Aosta 

 

 

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Vista la l.r.46/1998 (Norme in materia di segretari degli enti locali della Regione 

autonoma Valle d’Aosta); 

 

Visto il r.r.4/1999 (Ordinamento dei segretari degli enti locali della  Valle d’Aosta); 

 

Visto il decreto n.5 del 17/07/2014, emesso dal Sindaco del Comune di Gaby ed 

avente ad oggetto “Presa d’atto dimissioni volontarie presentate dal segretario 

comunale Stevenin Lina”, con cui vengono accolte le dimissioni del predetto dirigente 

con effetto dal giorno successivo all’ultimo lavorativo, ossia dall’1/01/2015 e viene 

demandata agli uffici del Comune medesimo l’istruttoria necessaria ai fini della 

determinazione del relativo trattamento pensionistico; 

 

Visto l’art.47 del contratto collettivo regionale relativo al personale appartenente alla 

qualifica unica dirigenziale; 

 

Preso atto delle dimissioni anzidette e della conseguente necessità di provvedere 

alla cancellazione della Sig. Stenenin Lina dall’Albo regionale dei segretari degli enti 

locali con effetto dal giorno successivo all’ultimo lavorativo, ossia dall’1/01/2015; 



 

 3 

 

ad unanimità di voti favorevoli palesemente espressi 

 

 

DELIBERA 

 

1. di dare atto che la narrativa di cui in premessa costituisce parte integrante e 

sostanziale del presente deliberato; 

 

2. di procedere alla cancellazione della Sig. Stevenin Lina dall’Albo regionale dei 

segretari degli enti locali della Valle d’Aosta con decorrenza dall’1/01/2015, sulla 

base delle dimissioni volontarie e del collocamento in quiescenza della stessa 

decorrenti dalla medesima data. 

 

 
 

 

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale, che viene letto, approvato e 

sottoscritto. 
 
 

Il Presidente 

Michel MARTINET 

 

Il verbalizzante 

René dott. REY 

 

 

 

============================================================= 
 

L’obbligo di pubblicazione del presente atto, avente effetto di pubblicità legale, si 

intende assolto con la pubblicazione sul sito web dell’Agenzia, ai sensi dell'articolo 

4,comma 11, del R.R. 4/99 come modificato con R.R. 1/2010, con esecutività in pari 

data. 


